Российская Федерация
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Успенская средняя общеобразовательная школа
Тюменского муниципального района

625503, Тюменская область, Тюменский район, с. Успенка, ул. Коммунаров 3.
Тел.: (3452) 726-083, 726-396; e-mail: usp@obraz-tmr.ru;

ОКПО 39343979; ОГРН 1027200876394; ИНН/КПП 7224010079/722401001
E-mail: usp@obraz-tmr.ru

Приказ

01.09.2022 г. № 469/од

О создании бракеражной комиссии

С целью контроля за безопасным питанием школьников в
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении Успенской
средней общеобразовательной школы МАОУ Успенская СОШ в 2022 году

Приказываю:
1.Создать бракеражную комиссию по фактическим адресам учреждения:
1.1. с. Успенка, ул. Коммунаров, 3 (средняя школа) в составе:
Дородова Л.В. директор школы, председатель комиссии;
Романюк Л.М.-медицинский работник, член комиссии;
Лопатина И.Н.-повар бригадир, член комиссии;
1.2. с. Успенка, ул. Московский тракт, 32 строение 1 в составе:
Долгих Н.А.-заместитель директора, председатель комиссии;
Малетина М.Л.-медицинский работник, член комиссии;
Зуева М.А.-повар бригадир, член комиссии;
1.3. с. Успенка, ул. Московский тракт, 32 строение 1 дошкольное
отделение в составе:
Власова Я.В.-воспитатель группы дошкольного отделения, председатель
комиссии;
Малетина М.Л.- медицинский работник, член комиссии;
Зуева М.А.-повар бригадир, член комиссии;
1.4. д. Зырянка, ул. Гагарина, 11 (филиал «Зырянская СОШ») в составе:
Бушкова М.А.-заместитель директора, председатель комиссии;
Кривоногов В.Л.- медицинский работник, член комиссии;
Райдер Н.Ф.- повар бригадир, член комиссии;
1.5. Зырянка, ул. Гагарина, 11 (филиал «Зырянская СОШ») - дошкольное
отделение в составе:

mailto:usp@obraz-tmr.ru
mailto:usp@obraz-tmr.ru

Марикова С.А.- воспитатель группы дошкольного отделения, председатель
комиссии;
Кривоногов В.Л.- медицинский работник, член комиссии;
Райдер Н.Ф.- повар бригадир, член комиссии;
1.6. с. Успенка, ул. Московский тракт, 125а структурное подразделение в
составе:
Сенцова Н.А.-заведующая структурным подразделением, председатель
комиссии;
Уразалинова Ж.А.-медицинский работник, член комиссии;
Лессер Т.Н.- повар бригадир, член комиссии;

2. Контроль за исполнением приказа остовляю за собой.

Директор школы: Л.В. Дородова

С приказом ознакомлены:

_М.Л. Малетина

И.Н. Лопатина

Н.А. Долгих

Т.Н. Лессер

М.Л. Зуева

Я.В. Власова

М.А. Бушкова

арикова

. Кривоногов

Н.Ф. Райдер

Н.А. Сенцова

Л.М. Романюк

г/ал*****’4%£ С.А. Уразалинова